Axioma phitica

conclusio.  
Arytam Conditi-  
onalis et frontis.

Duo modi ar-  
tytam conditio-  
i. modus.

2us

2. malus.

2. us malus arguitur. a negae consequentis ad ne-  
gaem antea bone nabit. u.g. si hoc est aut. sed  
non est aut, ergo non est hoc. Item tu est contra us,  
sed a negae pntis ad negaem consequentis  
dicendo; sed non est hoc, ergo non est aut.

# Dubium Tertium Quae sint Leges bonae Argumentais.

Ante legum designaem notum est principiu  
illius esse se: quodlibet se, uel non se. Cuius  
arguitur uelut sic missimo fundamento imitur  
et ad qres demonstratas q uerunt. q bariq, per  
nullum rtem pt, sed est plane indemonstrabi,  
te nomine nati cognitio. Hoc supposito  
1<sup>a</sup> Lex bona arguitur est, quod si nent  
sicut aut, consequens est non pt esse falsum. Nam  
hinc a isto. qd nent confugit unibq, ex in,  
tegra caa. tnt nraem boni; qd ex ante ne,  
ro non pt leg consequens falsum. potest qd  
alias, uent non ex integra caa undiq, qm,  
geret. aut cetera ab atq, in mittitur.

Bonae Argutais  
Lex 1<sup>a</sup>.

Lex 2<sup>a</sup>.

2<sup>a</sup> Lex est. Consequens falsum, non nisi  
ex falso ante sequitur. Hinc 2<sup>a</sup> Lex  
constat

constat facile ex  
Lex est, in  
consequens  
dant aut n  
tam Reg: q  
ut it est n  
natura, fact n  
lamin pua dicit  
natura sed, si q  
potest aliq, est t  
potest leg consequens  
formaliter.

Lex est in  
te potest conse  
potest. potest  
falsum, potest nent  
si q consequens mi  
aut potest, qd  
leg consequens fa  
Lex est in  
si q nent est ce  
fa alitum potest  
nam, consequens  
tnt qd consequens  
leg ex ante dicit  
tnt nent potest  
Lex est, ex

constat faute ex prima lege.

3a Lex e, in bona sequa si ante le ne, enim, consequens est esse verum, nec sufficit esse verum. probat hoc rae. quia alias posset dari ante verum et sequens falsum, qd e contra iam Reg: qd si ante verum, conse, quens est et esse verum. probat aut. Anon. si e verum, se e verum, uti de perty nec, sanis supra dicimus; illud si: se esse posset aliqto esse falsum, qd ex ante vero, posset se consequens falsum, qd diffculter admitteretur.

Lex 3a

4a Lex e in bona consequa si ante e impossibile, consequens non pot esse im, possibile. Probat. qd in possibili se e falsum, possibile vero pot qdoy esse verum. si qd sequens in possibili posset se ex ante possibile, posset et ex vero ante se consequens falsum, quod sibi next.

Lex 4a

5a Lex e in bona consequa. si sequens e contingens, ante non pot esse verum probat hoc. qd ante verum, se e verum, consequens vero contingens pot qd falsum. qd consequens contingens non pot se ex ante verum. probat consequa; qd alias ex ante vero posset se consequens falsum.